2

[image: image1.jpg]

      ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 25.05.2015  № 297
пгт. Крапивинский

	«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района от 23.12.2014                 № 260 «О бюджете Крапивинского муниципального района на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Внести в Решение Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района от 23.12.2014 № 260 «О бюджете Крапивинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решения от 02.04.2015 № 288) следующие изменения и дополнения:

 1.     В п. 1.1 слова:

«общий объем доходов бюджета  в сумме        729168,0    тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета  в сумме      730932,0    тыс. рублей»;

заменить словами:

«общий объем доходов бюджета  в сумме        760928,7    тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета  в сумме      762692,7    тыс. рублей»
 2.     Читать в новой редакции:

              - приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Крапивинского  муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

  - приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Крапивинского муниципального района по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов на 2015 год и на плановый период 2016  и 2017 годов»;

 - приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Крапивинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации  расходов бюджета в ведомственной структуре расходов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;
          - приложение  № 9 «Распределение прочих межбюджетных трансфертов

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.  Модернизация объектов социальной сферы и жилого фонда Крапивинского муниципального района»;

	         -приложение  № 12 «Распределение субвенций на осуществление мероприятий по первичному воинскому  учету на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

3.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Тайдонские родники» и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.     Контроль за исполнением  Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии  Совета народных  депутатов Крапивинского муниципального района  Н.А.Божок.
              Председатель
        Совета народных депутатов                                                                                 Крапивинского муниципального района                                                                    Т.В.Грень

                     И.о.главы
Крапивинского муниципального района                                                              Т.Х.Биккулов